
サイズ：W85×H150cm 竿通し5cm/素材：ポリエステル100%

●二つ割れ●片面プリント●竿通し
片面のみのプリントとなりま
す。裏側は生成りのままです。
あらかじめご了承ください。

使用する棒の直径は約２5mm
以内のものをご使用ください。

最初から二つに割れているの
れんです。

商品仕様

のれん -厚手オックス- 

No.97107

商品について

厚手オックス

太めの糸で織られた厚手で丈夫な平
織の生地です。
ハリのあるしっかりとした生地で高級
感のある仕上がりになります。

ポリエステル100%

使用生地について

(～P.3商品共通)

●印刷の都合上、色彩が実際の商品と若干異なる場合があります。

_____  程よい高級感を与え、お部屋の雰囲気作りに役立ちます

本縫い仕立てのれん
三種類の生地で彩るのれんシリーズ。
のれんの周囲とスリット部分が丁寧に縫製された本格仕様です。
フラットな生地目が特徴の三種類の生地はプリントされた柄がよく映え、
お部屋を明るく演出します。

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

97107

3,580
4943741971078

『和傘に矢絣』
3,938

97108

3,580
4943741971085 

『飾り番傘』
3,938

97109

3,580
4943741971092 

『唐草招福』
3,938

97110

3,580
4943741971108 

『縦波模様』
3,938



使用生地について
トロマット

トロピカルの生地をやや厚くした丈夫
で柔らかい平織の生地です。
光沢感もあり、凹凸の少ないフラット
な生地目でなめらかな手触りが特徴
です。

トロマット
のれん

サイズ：W85×H150cm 竿通し5cm/素材：ポリエステル100%

のれん
商品仕様

-トロマット- _____________  お部屋を引き立てるスタンダードなのれんです

ポリエステル100%

No.97116

●印刷の都合上、色彩が実際の商品と若干異なる場合があります。

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

97111

2,980
4943741971115 

『弦月』
3,278

97112

2,980
4943741971122 

『輪違い』
3,278

97113

2,980
4943741971139 

『鰤起こし』
3,278

97114

2,980
4943741971146 

『紋様束ねのし』
3,278

97115

2,980
4943741971153 

『TSUBAKI』
3,278

97116

2,980
4943741971160  

『桜紋』
3,278

97117

2,980
4943741971177 

『とうがらし』
3,278

97118

2,980
4943741971184 

『FUJIN&RAIJIN』
3,278 

97119

2,980
4943741971191 

『JAPAN』
3,278



トロピカル

トロマットよりもやや薄手の生地で軽
く、白生地の光沢感がある平織の生地
です。
凹凸の少ないフラットな生地目でサラ
サラとした手触りが特徴です。

トロピカル
のれん

サイズ：W85×H150cm 竿通し5cm/素材：ポリエステル100%

商品仕様

のれん -トロピカル- 

ポリエステル100%

No.97120

No.97125

使用生地について

_______________________  軽やかな風合いでお部屋を彩ります

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

No.

1枚
JAN
¥ （税込- ）￥ -

通常在庫品

97120

2,480
4943741971207 

『束ねのし 市松』
2,728

97121

2,480
4943741971214  

『だるま 心願成就 RE』
2,728

97122

2,480
4943741971221 

『線あそび RE』
2,728

97123

2,480
4943741971238 

『線あそび BR』
2,728

97124

2,480
4943741971245 

『Twinkle Snow』
2,728

97125

2,480 
4943741971252 

『ラインフルール』
2,728



デザイン打ち合わせ
(弊社にてデザイン作成の場合 )

作成生地・作成ロット
の打ち合わせ

デザイン確認 縫製仕様の確認

本生産 納品

生産の流れ生産の流れ

＜販売店＞

…割れ無しのれん
　(カットライン入)

…二つ割れのれん
　(本縫い仕立て)

市松柄レース

ポリエステル

100%

デザインデータをご入稿頂く場合はそのままデザイン確認へ進みます。

01 02 03 04

05 06 07 08

ピエゾ縦ストライプ 麻風スラブ

和調ブッチャー モヘア 生平麻ライク

トロマット
※プリント後

厚手オックス
※プリント後

トロピカル
※プリント後

海外生産

国内生産

パッケージの確認 サンプル作成
確認頂いたデザインや仕様をもとに
サンプルをお作りします。
※サンプル代につきましては別途
　ご案内させていただきます。

ご希望のパッケージ方法をお伺いし
ます。

商品が完成しましたら発送となりま
す。

出来上がったサンプルと最終的なお
見積もりを確認していただいた後、
ご発注となります。
その後本生産に入ります。

ご希望の縫製仕様をお伺いします。
(棒袋のサイズなど)

お客様にデータと仕上がりイメージ
をご確認いただきます。※デザイン費は内容により別途お

　見積もりいたします。
ご希望の生地と数量をお伺いしま
す。

の生地からお選びいただけます。の生地からお選びいただけます。9

お気軽に
お問い合わせ
ください

フルカラープリント 小ロット対応

承ります！OEMのれんの
種類種類

様々なご要望にお応えします


